

# ÅRSREDOVISNING

för

## K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i K-E Ramströms Lackering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-01-24

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona 2025-01-24



Karl-Erik Ramström

# ÅRSREDOVISNING

för

## K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar lackering av fordon och detaljer, bilreconditionering, försäljning av produkter för bilvård, maskinbearbetning och svetsning.

Bolaget bedriver anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsskyldigheten avser lackering. Den anmälningsskyldiga verksamheten motsvarar cirka 100 % av bolagets nettoomsättning.

Bolagets säte är Karlskrona kommun, Blekinge län.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad omfattning av verksamheten.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 857	1 940	1 479	3 020
Resultat efter finansiella poster	1 057	187	-266	61
Soliditet (%)	71,94	79,08	25,94	47,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	876 141	186 820	1 162 961
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		186 820	-186 820	0
Årets resultat			705 951	705 951
Belopp vid årets utgång	100 000	862 961	705 951	1 668 912

# K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	862 961
Årets resultat	<u>705 951</u>
	1 568 912

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 218 912</u>
	1 568 912

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 350,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025020306720

# K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 857 131	1 940 266
Övriga rörelseintäkter		5 570	8 796
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 862 701</u>	<u>1 949 062</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-892 840	-287 267
Övriga externa kostnader		-533 485	-431 276
Personalkostnader	2	-1 270 862	-991 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 199	-52 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 806 386</u>	<u>-1 762 581</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 056 315	186 481
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>675</u>	<u>339</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 056 990	186 820
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 000	0
Förändring av överavskrivningar		-174 519	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-283 519</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		773 471	186 820
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 520	0
<b>Årets resultat</b>		<u>705 951</u>	<u>186 820</u>

2025020306721

**K-E Ramströms Lackering AB**

Org.nr. 556701-4195

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

836 526

154 526

836 526

154 526

836 526

154 526

98 703

20 306

98 703

20 306

473 656

258 854

0

319 620

63 794

53 362

537 450

631 836

1 159 921

663 794

1 159 921

663 794

1 796 074

1 315 936

2 632 600

1 470 462

2025020306722

**K-E Ramströms Lackering AB**

Org.nr. 556701-4195

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

862 961

876 141

Årets resultat

705 951

186 820

**Summa fritt eget kapital**

1 568 912

1 062 961

**Summa eget kapital**

1 668 912

1 162 961

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

109 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

174 518

0

**Summa obeskattade reserver**

283 518

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

179 895

98 060

Skatteskulder

30 454

0

Övriga skulder

273 766

80 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 055

128 740

**Summa kortfristiga skulder**

680 170

307 501

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 632 600****1 470 462**

2025020306723

Not

2024-12-31

2023-12-31

# K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

2,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

455 041

455 041

Inköp

791 200

0

Försäljningar/utrangeringar

-131 251

0

Utgående anskaffningsvärden

1 114 990

455 041

Ingående avskrivningar

-300 515

-248 213

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

131 251

0

Årets avskrivningar

-109 199

-52 302

Utgående avskrivningar

-278 464

-300 515

Redovisat värde

836 526

154 526

### Övriga noter

#### Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

1 050 000

1 050 000

# K-E Ramströms Lackering AB

Org.nr. 556701-4195

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlskrona 2025-01-24



Karl-Erik Ramström

2025020306725